
 
 
 


 








 






 
 



 
 
Hlavní navigace




































	
Články

	
Zprávičky

	
Fórum

	
Podpořte Root

	
Školení

	
Galerie

	
Kalendář

	
Root do mailu

	
RSS

	
Blogy

	
Knihy

	
Speciály

	
Manuály

	
Licence

	
Jak na Linux

	
Zdroják













	







Hledat


	









Přihlásit























































Zůstat přihlášen









Registrovat



Zapomenuté heslo nebo jméno





























 





























Root.cz
 » 

 
Různé

 » 

 
Týden ve zkratce: PDF obdrželo ISO standardizaci

 » 

Všechny názory








Názory k článku
Týden ve zkratce: PDF obdrželo ISO standardizaci






Zasílat nově přidané názory e-mailem



 
	



Článek je starý, nové názory již nelze přidávat.










 







	





9. 12. 2007 17:27




Anonymní Pepa
 (neregistrovaný)





Adobe zatím nemá pdf jako ISO standard!!!!!






	


 






Zobrazit celé vlákno



	


 






Skok na další nový názor. K navigaci lze použít i klávesy N pro následující a P pro předchozí nový názor








	





10. 12. 2007 4:33










Rejpal
 (neregistrovaný)





Ale houbelec, už dvě (!) varianty PDF jsou ISO standard (ISO 15929, ISO 15930, ISO 19005-1:2005), tahle bude přinejmenším třetí. :-) Jediný rozdíl je, že tamto jsou specializované varianty. Ale je to taky PDF. ;-)






	


 






Zobrazit celé vlákno



	


 






Skok na další nový názor. K navigaci lze použít i klávesy N pro následující a P pro předchozí nový názor








	





10. 12. 2007 22:50










anonymní





To je jak od MS.

Adobe má ISO na PDF/X a PDF/Y. Na PDF ještě nic nemá. A do ledna musí zpracovat 205 připomínek.






	


 






Zobrazit celé vlákno



	


 






Skok na další nový názor. K navigaci lze použít i klávesy N pro následující a P pro předchozí nový názor








	





10. 12. 2007 23:43










Rejpal
 (neregistrovaný)





To ale znamená, že s ISO má již jisté zkušenosti a lze víc důvěřovat tomu, že si bude počínat rozumně, a proces s ISO 32000 na to vypadá. Zatímco M$ se vytáčí, kde může, lže, podplácí a manipuluje, Adobe vznáší připomínky i sám na sebe - "ano, tohle jsme mohli udělat lépe, přiznáváme, že nejsme neomylní". Takže jak od MS jsou spíš věci od MS. ;-)






	


 






Zobrazit celé vlákno



	


 






Skok na další nový názor. K navigaci lze použít i klávesy N pro následující a P pro předchozí nový názor








	





12. 12. 2007 14:23










Anonymní Pepa
 (neregistrovaný)





O tomhle jsem přesně mluvil - oba příspěvky od vás jsou propagandisticky blbé. Vůbec nereflektujete, že titulek článku lže, ale hned hájíte Adobe, jako kdybych ho napadal.



Navíc Adobe je firma jako každá jiná, tj. vytváří zisky pro akcionáře. Předání pdf do ISO je pochopitelně marketingový záměr, který musí mít na pozadí finanční efekt, jinak by ho dozorčí rada neschválila (americké spoečnsoti fungují jinak než evropské).






	


 






Zobrazit celé vlákno










	










Zasílat nově přidané názory e-mailem






 

























Zprávičky




	



Klasické hry Command & Conquer jsou na Steamu



Klasické strategické hry v reálném čase Command & Conquer jsou nyní dostupné na Steamu. Jde dohromady o 17 her s cenovkou mezi 1,49 –…







15:03











Počet nových komentářů 
7













	



Starý ovladač NTFS bude odstraněn z jádra 6.9



V jádře jsou v současnosti dva ovladače NTFS, starý read-only a nový NTFS3 od jádra 5.15 od Paragon Software, který umí i zapisovat. Kromě…







14:18











	



První vydání svobodné PaaS platformy Cozystack na bázi Kubernetes



Bylo zveřejněno první vydání svobodné PaaS-platformy Cozystack založené na Kubernetes. Projekt se prezentuje jako hotová platforma pro…







13:58











Počet nových komentářů 
2

















Další zprávičky




Napište zprávičku







Komerční sdělení



	






UX Day 2024: Projděte si kompletní program

























































 

 



































 

Dále u nás najdete


























Žárlila na bratra a jedla, aby si jí také všimli



























Do Česka se vrací záškrt, dospělí se očkují dětskými vakcínami



























Jedna z nejhorších aplikací Windows doznala vylepšení



























Rozmach AI na pracoviště rozsévá negativní emoce. Co s tím?



























Z trhu má zmizet největší nezávislý virtuální operátor. ČTÚ mlčí



























Kartičku můžete mít v mobilu, ale lékař může chtít plastovou

























MarketVoice





Ach ty bázové adresy…  Jak vydolovat z IPv4 maximum?



























Nejslavnější alchymisté pracovali pro císaře a stejně skončili špatně



























Seznam.cz začne testovat platby za necílení reklamy



























Usnadněte si vývoj pomocí AI, která respektuje vaše prostředí



























Omezíme-li spotřebu antibiotik, bakterie ztrácí rezistenci vůči nim



























Historie autobusových přívěsů v Československu



























ČT žádá odstranění stanice ČT sport od slovenských operátorů



























Už brzo ve vašich Windows: aktualizace bez restartu



























Windows 11 torpédovala trh s webkamerami novou funkcí



























Microsoft investuje do Mistral AI, dohodu prošetří EU



























Hlína je láska, říká Martina, která vyprodá e-shop do pěti minut



























Taťána le Moigne končí v Googlu



























Kde zaplatíme nákup? Rozhoduje délka fronty a čárové kódy



























Důchodová reforma: Do návrhu přibyly dvě novinky
















	

		

		

		


		
			
				
					
						

	
				
					
						
							
						
					
				


			
					
							
								
									
								
							
						
	
							
								
									
								
							
						
	
							
								
									
								
							
						


			

	


	
		
					Root.cz do mailu
	RSS a další exporty
	Podpořte Root.cz
	
	Reklama
	
	Podmínky užívání
	
	Kontakt





				
		

	



						

						

		Byznys:
	Podnikatel.cz
Euro.cz
Businesscenter.podnikatel.cz
	Finance:
	Měšec.cz
Finance.cz
	IT:
	Lupa.cz
Root.cz
Cnews.cz
PCWorld.cz
Zdroják.cz
	Zdraví:
	Vitalia.cz
Zdraví.euro.cz
	Software:
	Slunečnice.cz
Stahuj.cz
SW.cz
Můjsoubor.cz
Stáhnu.cz
	Zájmy:
	Edna.cz
Autobible.euro.cz
Rodičov.cz
Videačesky.cz
Hryprodívky.cz
Raketka.cz
Nasvah.cz
	B2B:
	Computerworld.cz
CIO.cz
ChannelWorld.cz
CFOworld.cz
	Odborné akce:
	Tuesday.cz





						

						

	
			
				
					
						
					
				
			


			Dáváme Internetu obsah.

	


	
		
					O společnosti
	Inzerce
	Kariéra
	Kontakty
	Osobní údaje
				
				
	Nastavení soukromí
			


		

			
				Platby zajištuje: 
				
					
				
			

	



						

					

					
						Copyright © 1997 – 2024 Internet Info, s.r.o. Všechna práva vyhrazena.

					

				

			

		
	

























Odborné školení Hacking v praxi s etickým hackerem Lukášem Antalem






VÍCE INFO






ČLÁNKY DO MAILU








































